
Startér točí pomalu-důvod?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6355&fid=3

Startér točí pomalu-důvod?

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6355&fid=3

Autor
manaposledni

Publikováno: 10.05.2016 10:11:07

Ahoj,na mém Kymcu 500 uxv točí startér strašně pomalu-motor nechytne,startér motor sotva
převalí...startér startoval normálně,pak přestal jít uplně,nechal jsem startér opravit-přilepení magnetu k
obalu startéru,vyčištění...startér mimo motor točí výborně,ale jakmile dám startér zpět do motoru-motor
jen převalí a to ještě špatně }:( relátko i baterie jsou dobrý...zkoušel jsem i startér připojit na přímo
startovacíma kabelama k autobaterii,a stále to samé...motor do poslední chvíle běžel normálně-něvěřím
tomu že by byl například přidřený...jen mě napadá může to dělat třeba volnoběžka?že by byla nějaká
přidřená?máte zkušenost?díky
mariodevil 10.05.2016 11:18:07

Sobol poradi.
manaposledni 10.05.2016 15:42:33

co by na té volnoběžce ale mohlo být špatného?ložisko zadřené?nechce se mi to půlit
zbytečně:/
Sobol 10.05.2016 18:03:08

mariodevil> blbost. Vis jak funguje?
Sobol 10.05.2016 18:06:20

manaposledni> pokud nemá ruční start tak sundej dekl varia a zkus motorem otočit
rukou. Tak poznáš jestli je kouslej nebo jakem má odpor. Taky to jde zkusit startérem
bez svíčky.
manas76 10.05.2016 21:11:36

Ješte múžou být ty magnety nalepené špatně ...to už se mi také stalo. Startér točil ale
neměl sílu ...
manaposledni 11.05.2016 06:46:29

Díky,zítra zkusím vyndat svíčku a uvidím jak to bude točit...chlapy náhodou nevíte z
čeho jiného by mohl být startér stejný?na Kymco je problém...zkoušel jsem přímo
zastoupení Kymco,a řekly mi že můžou objednat z německa cca za 300eur a dodání
měsíc...
manaposledni 11.05.2016 10:53:49

Tak startér motorem točí pomalu i při vyndané svíčce,ale za kliku motorem točim dá se
říct lehce...budu muset asi koupit nový startér,neví někdo jestli pasuje i z něčeho

Stránka 1/2
16.05.2016 15:08:28

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6355&fid=3


Startér točí pomalu-důvod?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6355&fid=3

jiného?
Sobol 11.05.2016 17:48:40

manaposledni> mají dost společného s Arktikcetem. Tak zkusit tam ale to bude ze
zkušeností garda.
Luboš 12.05.2016 20:59:57

rozeber starter, mrkni jestli nejsou zalepené pouzdra nebo po smrti ložiska, nevím co
tam je, opálený komutátor nebo krátké uhlíky nebo to napřed zapoj natvrdo pořádným
káblem z baterky, než budeš platit je dost pokusů jak ušetřit
jjura 13.05.2016 09:59:57

Luboš> mě se kdysi stalo ještě jak jsem jezdil s avií takty samé příznaky a příčinou
byla velká vůle na futrech rotoru a jak šel do záběru ,tak se zkřížil a rotor šmrncal o
stator (výměna futer a ok)
Luboš 13.05.2016 20:04:40

jjura> souhlas, já bych ho rozhodně rozdělal a podíval se co je špatně, chyba nebude
ani v motoru a už vůbec ne ve volnoběžce
manaposledni 16.05.2016 14:35:21

Všem díky za radu,startér jsme vyndal a dal pánovi který repasuje startéry již mnoho
let...nic na něm nenašel,jen startér vyčistil...venku točil normálně,po nasazení zase
skoro vůbec...tak jsem koupil startér totožnej ze skůtra Kymco za litr :-) a už startuje
jak má...

Stránka 2/2
16.05.2016 15:08:28

Motorkáři.cz


